
Kategorija: HOBI (Hoby)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 94 Jure TUNIČ 1996 WOLF RT SLO 02:44,11 00:00,00

2 93 Jošt ŠTRUCELJ 1998 35 CREW X PANKKURA SLO 02:45,87 00:01,76

3 91 Tilen FERK 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 02:49,45 00:05,34

5 105 Jan RUS 1998 SLO 02:53,76 00:09,65

6 92 Florjan CEHNER 1996 / SLO 02:56,69 00:12,58

7 116 Anže CANKAR 1997 MTB ŽELEZNIKI SLO 03:02,57 00:18,46

8 110 Matija MOČNIK 2004 SLO 03:02,83 00:18,72

9 114 Patrik BAŠELJ 1997 SLO 03:03,94 00:19,83

10 97 Mario PINTAR 2005 MTB ZELEZNIKI SLO 03:10,03 00:25,92

11 115 Tin ROLIH 2004 MTB KLUB KRANJ SLO 03:10,79 00:26,68

12 78 Gasper KODRIC 1989 RAJD LJUBLJANA SLO 03:13,39 00:29,28

13 109 Marko PAHOR 1998 SLO 03:14,17 00:30,06

17 112 Rok GRILC 1986 SLO 03:14,86 00:30,75

18 98 Katarina PRIMOŽIČ 1990 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 03:20,13 00:36,02

19 113 Matevž FURLAN 1999 SLO 03:21,68 00:37,57

20 63 Mark JEREB 2008 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 03:27,89 00:43,78

21 95 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985 SLO 03:28,00 00:43,89

22 54 Blaž OBLAK 2006 SLO 03:37,13 00:53,02

23 118 Jordan ČEŠAREK 2006 GOLOVEC TRAILS SLO 03:42,74 00:58,63

24 100 Robi ORAVECZ 1988 FUNSPORTS PECIKLE SLO 03:48,81 01:04,70

25 96 Andraž GRUM 1986 KK ZAGORSKA DOLINA SLO 03:52,88 01:08,77

26 108 Sandi ROZMAN 1994 SLO 03:58,32 01:14,21

27 107 Vid VORŠIČ 1984 FUNSPORTS PECIKLE SLO 03:59,16 01:15,05

28 106 Zan MEHLE 2000 SLO 04:14,98 01:30,87

29 111 Martin KVEDER 1986 SLO 05:46,44 03:02,33

Kategorija: AMATERJI (Amaters)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

4 1 90 Andreas VIDOVIČ 1993 DH VISIT POHORJE SLO 02:56,54 00:00,00

2 104 Nejc ŠIKMAN 1993 SLO 03:05,25 00:08,71

3 102 Vid LIPOVŠEK 2001 KK ZAGORSKA DOLINA SLO 03:16,50 00:19,96

4 103 Grega JEZERŠEK 1994 MTB ŽELEZNIKI SLO 03:34,89 00:38,35

Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 85 Monika HRASTNIK 1994 DH VISIT POHORJE SLO 03:02,76 00:00,00

2 86 Špela HORVAT 1993 ŠD SUPERSNURF SLO 03:09,94 00:07,18

3 88 Nina KOVAČ 1996 RAJD LJUBLJANA SLO 03:33,73 00:30,97

4 87 Naja STIPANIČ 2002 KK ČRN TRN SLO 03:36,62 00:33,86

REZULTATI FINALE

Unior Dowhill Cup, DH Sorica

www.uniordowhillcup.com



Kategorija: VETERANI (Masters)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 70 Miran VAUH 1982 DH VISIT POHORJE SLO 02:42,49 00:00,00

2 71 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT SLO 02:48,93 00:06,44

3 80 Nejc HUTH 1990 ENERGIJATEAM.COM SLO 02:49,23 00:06,74

4 76 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA SLO 02:54,38 00:11,89

5 73 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVčE SLO 03:02,84 00:20,35

6 79 Jure BOŽIČ 1987 KD RAJD SLO 03:03,36 00:20,87

7 81 Matjaž RUPAR 1988 RAJD LJUBLJANA SLO 03:05,75 00:23,26

8 77 Nejc ČERNILOGAR 1988 MTB KLUB KRANJ SLO 03:05,92 00:23,43

9 83 Janez PRAČEK 1983 KAMPLC RACING TEAM SLO 03:07,28 00:24,79

10 72 Sandi ORNIK 1990 ŠKTD AVčE SLO 03:09,44 00:26,95

11 82 Rožle MESEC 1987 GOLOVEC TRAILS SLO 03:10,24 00:27,75

74 Urban NAPOTNIK 1989 KD LIGNIT SLO DNS

Kategorija: DEČKI (U15)

ST. ŠT. ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 61 Ažbe KALINŠEK 2008 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:52,30 00:00,00

2 67 Vincent VODAN 2008 RFV 1893 PRIEN GER 03:04,23 00:11,93

3 62 Max ŽVEGLA 2008 RAJD LJUBLJANA SLO 03:08,64 00:16,34

4 66 Jakob LORBER 2007 KK ZAVRŠNICA SLO 03:18,18 00:25,88

5 60 Andraž KOREN 2007 KK ČRN TRN SLO 03:30,67 00:38,37

6 64 Kevin CURK 2007 KK ČRN TRN SLO 03:31,37 00:39,07

7 65 Izak ŠTRUBELJ 2008 RAJD LJUBLJANA SLO 03:34,08 00:41,78

8 68 Jakob PRAČEK 2010 KAMPLC RACING TEAM SLO 03:38,23 00:45,93

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 51 Matej KEREC 2005 KK ZAVRŠNICA SLO 02:54,27 00:00,00

2 46 Blaž KAVČIČ 2005 KK ZAVRŠNICA SLO 02:54,88 00:00,61

3 44 Lars KOVAČIČ 2005 ŠD SUPERSNURF SLO 03:07,81 00:13,54

4 40 Tomo JOKSIMOVIĆ TERPIN 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:08,88 00:14,61

5 41 Beno BATIČ 2005 KK ČRN TRN SLO 03:09,84 00:15,57

6 47 Gašper ZAPUŠEK 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:11,69 00:17,42

7 42 Mark ROMBO 2005 RAJD LJUBLJANA SLO 03:15,78 00:21,51

8 50 Nick KOLAR 2006 RAJD LJUBLJANA SLO 03:21,94 00:27,67

9 49 Jaka GOSTINČAR PETRTE 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:22,62 00:28,35

10 43 Nal ŠPACAPAN 2006 KK ČRN TRN SLO 03:22,93 00:28,66

11 53 Nejc ŽNIDARIČ 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:33,70 00:39,43

12 52 Maj BABAČIČ 2006 CALCIT BIKE TEAM SLO 04:53,69 01:59,42

Kategorija: MLADINCI (U19)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 29 Enej PODLIPNIK 2003 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:44,21 00:00,00

2 25 Nace KOKELJ 2003 WOLF RT SLO 02:45,22 00:01,01



3 32 Mel FILIPIC 2003 DH VISIT POHORJE SLO 02:50,40 00:06,19

4 34 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 02:52,70 00:08,49

5 27 Jan ŠTEKAR 2004 ŠKTD AVčE SLO 03:01,64 00:17,43

6 28 Gal JEVŠENAK KODRIČ 2003 RAJD LJUBLJANA SLO 03:01,87 00:17,66

7 35 Jan STARMAN 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 03:11,17 00:26,96

8 33 Rok SVETE 2004 GOLOVEC TRAILS SLO 03:12,03 00:27,82

9 36 Valentin STOJKO 2003 RAJD LJUBLJANA SLO 03:12,73 00:28,52

10 26 Miha SMRDEL 2004 MBK ČRNI VRH SLO 03:13,67 00:29,46

11 37 Tilen ZUPET 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 03:20,85 00:36,64

12 31 Nejc PUNGERŠEK 2003 ŠD SUPERSNURF SLO 03:22,42 00:38,21

30 Andraž ZAPUŠEK 2004 ŠD SUPERSNURF SLO DNF

Kategorija: ČLANI (Elite)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 3 Luka BERGINC 1997 KK ČRN TRN SLO 02:29,94 00:00,00

2 1 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR SINTER SLO 02:31,82 00:01,88

3 6 Žan PIRŠ 2002 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:41,63 00:11,69

4 4 Jan CIMPERMAN 1994 MTB TRBOVLJE SLO 02:42,25 00:12,31

5 7 Marko NIEMIZ 2002 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:43,10 00:13,16

6 2 Urban ROTNIK 1991 KK ČRN TRN SLO 02:43,43 00:13,49

7 5 Vid KOVAČ 1993 KK ČRN TRN SLO 02:44,89 00:14,95

8 11 Tim JEŽ 1996 KAMPLC RACING TEAM SLO 02:49,07 00:19,13

9 9 Matic KVAS 1998 DGK POHORJE MARIBOR SLO 02:49,19 00:19,25

10 17 Tim KRAŠOVEC 2000 WOLF RACING TEAM SLO 02:51,15 00:21,21

11 16 Andraž LOVŠIN 1999 RAJD LJUBLJANA SLO 02:51,57 00:21,63

12 14 David IVARTNIK 1999 ENERGIJATEAM.COM SLO 02:52,26 00:22,32

13 10 Gašper JUREČIČ 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 02:53,79 00:23,85

14 12 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 02:56,18 00:26,24

15 15 Niki GREGORIČ 1996 DEŠ FLEŠ SLO 02:57,73 00:27,79

16 18 Aljaž ČERNIGOJ 2002 KAMPLC RACING TEAM SLO 02:59,34 00:29,40

17 13 Miha TRATNIK BAJC 1997 MBK ČRNI VRH SLO 02:59,46 00:29,52

18 8 Jakob SMOLNIKAR 2001 ENERGIJATEAM.COM SLO 03:00,31 00:30,37

19 19 Val KVATERNIK 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 03:00,62 00:30,68



Kategorija: AMATERJI + HOBI (Amaters + Hoby)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 93 Jošt ŠTRUCELJ 1998 35 CREW X PANKKURA SLO 02:49,61 00:00,00

2 94 Jure TUNIČ 1996 WOLF RT SLO 02:50,66 00:01,05

3 105 Jan RUS 1998 SLO 02:51,52 00:01,91

4 91 Tilen FERK 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 02:53,12 00:03,51

5 92 Florjan CEHNER 1996 / SLO 02:57,66 00:08,05

6 90 Andreas VIDOVIČ 1993 DH VISIT POHORJE SLO 02:59,95 00:10,34

7 116 Anže CANKAR 1997 MTB ŽELEZNIKI SLO 03:03,32 00:13,71

8 110 Matija MOČNIK 2004 SLO 03:07,16 00:17,55

9 109 Marko PAHOR 1998 SLO 03:09,07 00:19,46

10 97 Mario PINTAR 2005 MTB ZELEZNIKI SLO 03:11,27 00:21,66

11 114 Patrik BAŠELJ 1997 SLO 03:11,42 00:21,81

12 111 Martin KVEDER 1986 SLO 03:11,61 00:22,00

13 104 Nejc ŠIKMAN 1993 SLO 03:12,61 00:23,00

14 115 Tin ROLIH 2004 MTB KLUB KRANJ SLO 03:15,04 00:25,43

15 78 Gasper KODRIC 1989 RAJD LJUBLJANA SLO 03:17,36 00:27,75

16 112 Rok GRILC 1986 SLO 03:17,94 00:28,33

17 103 Grega JEZERŠEK 1994 MTB ŽELEZNIKI SLO 03:20,02 00:30,41

18 113 Matevž FURLAN 1999 SLO 03:21,10 00:31,49

19 102 Vid LIPOVŠEK 2001 KK ZAGORSKA DOLINA SLO 03:25,69 00:36,08

20 95 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985 SLO 03:28,66 00:39,05

21 63 Mark JEREB 2008 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 03:33,10 00:43,49

22 54 Blaž OBLAK 2006 SLO 03:35,42 00:45,81

23 98 Katarina PRIMOŽIČ 1990 ŠPORTNO DRUšTVO BATT SLO 03:35,73 00:46,12

24 100 Robi ORAVECZ 1988 FUNSPORTS PECIKLE SLO 03:49,22 00:59,61

25 108 Sandi ROZMAN 1994 SLO 03:53,10 01:03,49

26 96 Andraž GRUM 1986 KK ZAGORSKA DOLINA SLO 03:59,73 01:10,12

27 107 Vid VORŠIČ 1984 FUNSPORTS PECIKLE SLO 04:11,96 01:22,35

28 106 Zan MEHLE 2000 SLO 04:14,27 01:24,66

29 118 Jordan ALEKSANDER 2006 GOLOVEC TRAILS SLO 13:51,81 11:02,20

99* Andraž BRADAČ 2000 35 CREW X PANKKURA SLO DNS

117 Tristan  ŠAŠA 2006 GOLOVEC TRAILS SLO DNS

Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 85 Monika HRASTNIK 1994 DH VISIT POHORJE SLO 03:05,30 00:00,00

2 86 Špela HORVAT 1993 ŠD SUPERSNURF SLO 03:11,71 00:06,41

3 88 Nina KOVAČ 1996 RAJD LJUBLJANA SLO 03:30,58 00:25,28

4 87 Naja STIPANIČ 2002 KK ČRN TRN SLO 03:44,57 00:39,27

REZULTATI RAZVRSTITVENA VOŽNJA
Unior Dowhill Cup, DH Sorica

www.uniordowhillcup.com



Kategorija: VETERANI (Masters)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 70 Miran VAUH 1982 DH VISIT POHORJE SLO 02:44,03 00:00,00

2 71 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT SLO 02:50,66 00:06,63

3 80 Nejc HUTH 1990 ENERGIJATEAM.COM SLO 02:52,35 00:08,32

4 76 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA SLO 02:58,12 00:14,09

5 79 Jure BOŽIČ 1987 KD RAJD SLO 03:03,48 00:19,45

6 81 Matjaž RUPAR 1988 RAJD LJUBLJANA SLO 03:04,51 00:20,48

7 73 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVčE ITA 03:05,02 00:20,99

8 83 Janez PRAČEK 1983 KAMPLC RACING TEAM SLO 03:09,29 00:25,26

9 82 Rožle MESEC 1987 GOLOVEC TRAILS ITA 03:11,03 00:27,00

10 72 Sandi ORNIK 1990 ŠKTD AVčE SLO 03:11,51 00:27,48

11 77 Nejc ČERNILOGAR 1988 MTB KLUB KRANJ SLO 03:11,71 00:27,68

12 74 Urban NAPOTNIK 1989 KD LIGNIT SLO 03:16,93 00:32,90

75 Matej DRNOVŠEK 1986 MTB TRBOVLJE SLO DNS

Kategorija: DEČKI (U15)

ST. ŠT. ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 61 Ažbe KALINŠEK 2008 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:55,12 00:00,00

2 62 Max ŽVEGLA 2008 RAJD LJUBLJANA SLO 03:02,32 00:07,20

3 67 Vincent VODAN 2008 RFV 1893 PRIEN GER 03:05,05 00:09,93

4 66 Jakob LORBER 2007 KK ZAVRŠNICA SLO 03:14,08 00:18,96

5 60 Andraž KOREN 2007 KK ČRN TRN SLO 03:21,80 00:26,68

6 65 Izak ŠTRUBELJ 2008 RAJD LJUBLJANA SLO 03:23,22 00:28,10

7 64 Kevin CURK 2007 KK ČRN TRN SLO 03:32,87 00:37,75

8 68 Jakob PRAČEK 2010 KAMPLC RACING TEAM SLO 03:41,97 00:46,85

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 51 Matej KEREC 2005 KK ZAVRŠNICA SLO 02:56,18 00:00,00

2 46 Blaž KAVČIČ 2005 KK ZAVRŠNICA SLO 03:05,46 00:09,28

3 41 Beno BATIČ 2005 KK ČRN TRN SLO 03:08,43 00:12,25

4 40 Tomo JOKSIMOVIĆ TERPIN 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:09,26 00:13,08

5 47 Gašper ZAPUŠEK 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:12,70 00:16,52

6 50 Nick KOLAR 2006 RAJD LJUBLJANA SLO 03:13,84 00:17,66

7 42 Mark ROMBO 2005 RAJD LJUBLJANA SLO 03:16,29 00:20,11

8 44 Lars KOVAČIČ 2005 ŠD SUPERSNURF SLO 03:23,96 00:27,78

9 49 Jaka GOSTINČAR PETRTE 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:30,17 00:33,99

10 52 Maj BABAČIČ 2006 CALCIT BIKE TEAM SLO 03:33,17 00:36,99

11 43 Nal ŠPACAPAN 2006 KK ČRN TRN SLO 03:38,23 00:42,05

12 53 Nejc ŽNIDARIČ 2006 ŠD SUPERSNURF SLO 03:49,83 00:53,65

Kategorija: MLADINCI (U19)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 26 Miha SMRDEL 2004 MBK ČRNI VRH SLO 02:41,87 00:00,00

2 29 Enej PODLIPNIK 2003 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:45,19 00:03,32

3 25 Nace KOKELJ 2003 WOLF RT SLO 02:48,23 00:06,36

4 34 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 02:55,96 00:14,09

5 27 Jan ŠTEKAR 2004 ŠKTD AVčE SLO 03:02,48 00:20,61

6 33 Rok SVETE 2004 GOLOVEC TRAILS SLO 03:02,85 00:20,98

7 28 Gal JEVŠENAK KODRIČ 2003 RAJD LJUBLJANA SLO 03:05,09 00:23,22



8 36 Valentin STOJKO 2003 RAJD LJUBLJANA SLO 03:13,99 00:32,12

9 35 Jan STARMAN 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 03:15,09 00:33,22

10 32 Mel FILIPIC 2003 DH VISIT POHORJE SLO 03:17,57 00:35,70

11 30 Andraž ZAPUŠEK 2004 ŠD SUPERSNURF SLO 03:20,80 00:38,93

12 31 Nejc PUNGERŠEK 2003 ŠD SUPERSNURF SLO 03:27,34 00:45,47

13 37 Tilen ZUPET 2004 RAJD LJUBLJANA SLO 03:27,71 00:45,84

Kategorija: ČLANI (Elite)

MESTO ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Država Čas Zaostanek

1 1 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR SINTER SLO 02:32,55 00:00,00

2 3 Luka BERGINC 1997 KK ČRN TRN SLO 02:33,50 00:00,95

3 6 Žan PIRŠ 2002 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:41,18 00:08,63

4 4 Jan CIMPERMAN 1994 MTB TRBOVLJE SLO 02:41,63 00:09,08

5 7 Marko NIEMIZ 2002 BIKEHANIC - 20 CHOCOLATE SLO 02:44,84 00:12,29

6 5 Vid KOVAČ 1993 KK ČRN TRN SLO 02:44,91 00:12,36

7 2 Urban ROTNIK 1991 KK ČRN TRN SLO 02:45,74 00:13,19

8 9 Matic KVAS 1998 DGK POHORJE MARIBOR SLO 02:51,05 00:18,50

9 10 Gašper JUREČIČ 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 02:53,12 00:20,57

10 11 Tim JEŽ 1996 KAMPLC RACING TEAM SLO 02:54,14 00:21,59

11 12 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 02:55,14 00:22,59

12 16 Andraž LOVŠIN 1999 RAJD LJUBLJANA SLO 02:55,33 00:22,78

13 17 Tim KRAŠOVEC 2000 WOLF RACING TEAM SLO 02:55,49 00:22,94

14 14 David IVARTNIK 1999 ENERGIJATEAM.COM SLO 02:56,29 00:23,74

15 18 Aljaž ČERNIGOJ 2002 KAMPLC RACING TEAM SLO 03:01,47 00:28,92

16 15 Niki GREGORIČ 1996 DEŠ FLEŠ SLO 03:03,22 00:30,67

17 13 Miha TRATNIK BAJC 1997 MBK ČRNI VRH SLO 03:03,40 00:30,85

18 19 Val KVATERNIK 2001 RAJD LJUBLJANA SLO 03:03,53 00:30,98

19 8 Jakob SMOLNIKAR 2001 ENERGIJATEAM.COM SLO 03:08,49 00:35,94


